
Iver utnämner Pär Fors till ny vd
Iver Group (”Iver”) utnämner Pär Fors till ny vd för att påskynda tillväxten och stärka
positionen som en ledande nordisk leverantör av nästa generations moln- och
infrastrukturtjänster. Han ansluter till Iver i en viktig fas av företagets utveckling, då
efterfrågan på säker, robust och suverän digital infrastruktur ökar i snabb takt.

Iver tillhandahåller affärskritiska IT-infrastrukturtjänster i hela Norden. Med erbjudanden inom
molntjänster, cybersäkerhet och AI-baserad infrastruktur är Iver väl positionerat för att möta
den stora efterfrågan på säkra och robusta europeiska teknologitjänster. Företagets
hybridstrategi kombinerar strategiska partnerskap med globala teknikledare som Microsoft och
Broadcom med sin egen europeiska molnplattform, Cleura. Detta gör det möjligt för Ivers
kunder att balansera innovation och flexibilitet med krav på regelefterlevnad och
datasuveränitet.

I nuvarande skede i bolagets utveckling kommer Ivers främsta prioritet att vara att fortsätta
skala upp hybridmolnplattformen och vidareutveckla sina suveräna tjänster för kunder med
höga krav på regelefterlevnad, datalagring och säkerhet.

– Våra kunder verkar idag i en alltmer komplex miljö, där datasuveränitet, regelefterlevnad och
cyberhot omformar IT-prioriteringarna. Iver har byggt upp en stark position inom områden som
blir alltmer affärskritiska, särskilt inom suveräna europeiska molntjänster och säker
infrastruktur. Rekryteringen av Pär Fors kommer ytterligare att stärka vår förmåga att växa
verksamheten och ta vara på denna möjlighet. Pär är en mycket erfaren och resultatinriktad
ledare med en beprövad förmåga att bygga högpresterande, kundcentrerade organisationer,
säger Bertrand Barthelemy, styrelseordförande på Iver.

– Jag ser fram emot att börja på Iver i detta spännande skede. Övergången till europeisk digital
suveränitet går allt snabbare, och organisationer efterfrågar i allt högre grad moln- och
infrastrukturlösningar som kombinerar hög prestanda med full kontroll över data och
regelefterlevnad. Iver har redan etablerat ett marknadsledande erbjudande inom detta område.
Nu fokuserar vi på att skala upp plattformen och stödja fler kunder i att driva och modernisera
sina mest affärskritiska applikationer, inklusive AI-arbetslaster, i säkra och regeluppfyllande
miljöer, säger Pär Fors, tillträdande vd för Iver.

Pär Fors har omfattande erfarenhet som vd och från ledande befattningar. Senast var han vd
för NNIT, en ledande leverantör av IT-lösningar till life science-företag internationellt samt till
den offentliga och privata sektorn i Danmark. Dessförinnan var Pär vd för CGI Scandinavia och
har haft flera ledande befattningar inom nordiska IT-tjänsteföretag. Under sin tid på CGI
spelade han en central roll i att stärka bolagets position som en ledande partner för storskalig
digital transformation, vilket resulterade i både tillväxt och förbättrad lönsamhet.

När Pär Fors tillträder som vd den 1 juni 2026 kommer Bertrand Barthelemy att återgå till att
helt fokusera på sin roll som styrelseordförande.



Om Iver
Iver är en ledande nordisk helhetsleverantör av affärskritiska IT-infrastrukturtjänster och
plattformar. Med spetskompetens inom IT-infrastruktur, cybersäkerhet, data och moln är Ivers
tjänster inte bara avgörande för våra kunder utan för digitaliseringen av samhället i stort. Iver
har cirka 1 300 medarbetare i sina tre bolag Iver, Cleura och Accelerate, fördelade på 23
kontor i Sverige och Norge, och omsätter 3 miljarder kronor. Läs mer på iver.com.
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